PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4020, de 10 de FEVEREIRO de 2025.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64, inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art, 1º - Conceder férias a servidora, relativo ao mês de fevereiro de 2025,
conforme descrito abaixo:

NOME PERIODO AQUISITIVO|PERIODO DE CONCESSÃO

[LAIS MORAIS LUNZ 02/02/2024A 01/02/2025 [10/02/2025A 27/02/2025]

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 10 de fevereiro de 2025.

od Gir

mogrsdny

:osseo

“aNuatueyip

opeussy

Assinado digliaimente por AUGUSTO ASTORI

OBS

puFERREIRA 122.""=º Dala: 10/02/2025
16556

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal 8

Registrada na SEMADI Data de Publicação E

Da PMM. O PRESENTEATO FOI PrasghESdo É
Emo) 10/03/8025; PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

| 02,12025—Assinado por GISELI ROSALINO
EM, —]

DIAS TOZZI 073.15+MUNICIPIO DE MARILANDIA SERVIDOR
10/02/2025 16:46:57

DiJe Capda
à

Técnico Administrativo

»

Página

EuaAngela Savergalat 05 "CEP 20725-000 - Marlândia- ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao&Omarilandia es, gov br

Pag

gasa6poSI-Geje-E92HL108-pRI

20006

aneis

iq